
Bólusetningarkerfi – 2.12 
 

1. Mismunandi bóluefni í fyrri og seinni bólusetningu 
 
Hingað til hefur sama bóluefnið þurft í fyrri og seinni bólusetningu til að kerfið samþykkti 
bólusetninguna. 
 
Nú hafa verið gerðar eftirfarandi breytingar þegar verið er að bólusetja seinni bólusetningu. 
(Bara mRNA – merkir að einstaklingur er með athugasemd skráða „Bara mRNA“ og má bara 
fá Pfizer eða Moderna): 
 
 

Bara mRNA Fyrri Seinni Hægt að bólusetja 
Já Aztra Zeneca Pfizer Já, engin viðvörun 
Já Aztra Zeneca Moderna Já, engin viðvörun 
Já Aztra Zeneca Janssen Nei, viðvörun birt 
Nei Aztra Zeneca Janssen Nei, viðvörun birt 
Já Aztra Zeneca Aztra Zeneca Já, beðið um staðfestingu 
Já Pfizer Moderna Já, beðið um staðfestingu 
Nei Pfizer Moderna Já, beðið um staðfestingu 
Já Moderna Pfizer Já, beðið um staðfestingu 
Nei Moderna Pfizer Já, beðið um staðfestingu 

 
 
Eftirfarandi breytingar hafa einnig verið gerðar þegar fyrri bólusetning er framkvæmd: 
 
 

Bara mRNA Fyrri Seinni Hægt að bólusetja 
Já Aztra Zeneca - Nei, viðvörun birt 
Nei Aztra Zeneca - Já, engin viðvörun 

 
 

2. Sía eftir Hafnað/Mótefni/Látnir 
 
Í boðun þvert á hópa er nú hægt að sía út einstaklinga sem hafa Athugasemdir Hafnað, 
Mótefni eða Látnir. 



 

Þegar hakað er við „Fela Hafnað/Mótefni/Látnir“ detta þeir sem passa við þau skilyrði strax úr 
listanum. 

 

3. Breyta símanúmeri í bólusetningarvalmynd 
 

Nú er hægt að breyta símanúmeri einstaklings inni í einstaklingsspjaldi í  
bólusetningarvalmyndinni. 



 

. Ef smellt er á pennann við símanúmerið opnast gluggi þar sem hægt er að breyta 
símanúmeraskráningu. Þegar einstaklingur er boðaður næst í bólusetningu verður SMS sent á nýja 



símanúmerið.

 

 

4. Sýna næstu boðun, óháð hópi 
 

Næsta boðun einstaklings er nú sýnd í öllum hópum, óháð því hvort einstaklingurinn var boðaður  
í þeim hópi eða öðrum hópi.  Hér sjáum við Næstu boðun hjá einstaklingi sem var boðaður í 
öðrum hópi. 



 

Næsta boðun einstaklingsins sést einnig í öðrum hópum sem hann tilheyrir, eins og sjá má: 

 

 

Einnig er næsta boðun sýnileg út boðunardaginn, en hvarf áður út um leið og hún var liðin. 

 

5. Hægt að hleypa seinni bólusetningu í gegn 
 

Í bólusetningarviðmótinu er hægt að setja skilyrði sem einstaklingar í bólusetningu þurfa að  
uppfylla svo bólusetning fari í gegnum kerfið. 



 

Ef skilyrðið „Alltaf hleypa seinni bólusetningu í gegn“ er valið eru síurnar að ofan undanskildar fyrir 
einstaklinga sem eru að koma í seinni bólusetningu.  

Dæmi: 

Einstaklingur fæddur 1986 kemur í seinni bólusetningu. Skilyrðið: Fæðingarár er valið á milli 2020 og 
2021, en þá kemur eftirfarandi viðvörun upp fyrir þann einstakling: 



 

 

Ef hakið er við „Alltaf hleypa seinni bólusetningu í gegn“ er valið, þá eru viðvörunar skilaboðin ekki 
birt. 
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